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POSTIPUUN KOULUSSA 

 

Koulun saadessa tiedon tai kun koululla huomataan 

kiusaamista, aikuinen puuttuu välittömästi 

kiusaamistilanteeseen ja tiedottaa luokanopettajan 

tapahtuneesta. Luokanopettaja käy oppilaiden kanssa 

kasvatuskeskustelun. Keskustelussa sovitaan 

kaksivaiheisesta tilanteen seurannasta: 1. seuranta viikon 

kuluttua, 2. seuranta kolmen viikon kuluttua. 

Luokanopettaja tiedottaa oppilaiden huoltajat asiasta. 

Huoltajat kutsutaan tarvittaessa kouluneuvotteluun. 

Luokanopettaja voi konsultoida oppilashuoltoa.          

Koulussa järjestetään vuosittain kiusaamisen vastainen päivä.   

Koulussa on käytössä VERSO (vertaissovittelu) ja KiVa -koulu -

materiaalit. 

Koulutulokkaille ja huoltajille on tutustumispäivä toukokuussa, jolloin 

huoltajille kerrotaan koulun kiusaamisen estämisen 

toimintamalleista. Kiusaamisen estämisen portaat käydään lävitse 

vuosittain koulun alettua kaikilla luokilla. 

 YHR tiedottaa opetushenkilöstölle elokuussa koulun toimintamallin 

oppilaan siirtyessä Postipuun kouluun, koulun sisällä uuteen 

opiskeluryhmään tai kokonaan uuteen kouluun. Laaja-alaiset 

erityisopettajat seuraavat nivellyksen onnistumista yhdessä 

luokanopettajan kanssa. 

Luokilla järjestetään kaveri- tai kummiluokkatoimintaa.                             

Yhteisöllinen hyvinvointiryhmä toteuttaa ilmapiirikyselyn luokittain syyslukukaudella, 
tuloksia käsitellään yhdessä luokanopettajan kanssa ja suunnitellaan ryhmän 
toimintaa niidenpohjalta. Oppilashuollon toimijat jalkautuvat mahdollisuuksien 
mukaan oppilaiden arkeen.            

   Koulun tunnetaitokasvatus ja Tsemppiryhmän toiminta tukevat vuorovaikutustaitoja. 

 Kaikilla opettajilla on käytössä positiivinen pedagogiikka. 

 Oppilaita ryhmäytetään läpi lukuvuoden opettajien toimesta. 

    Kaikkien koulussa toimivien – lasten ja aikuisten – on estettävä kiusaamista. 

Järjestyssääntöihin tutustutaan lasten ikä ja kehityshaasteet huomioon ottaen 
jokaisessa luokassa lukuvuoden aluksi ja niihin palataan aina tarvittaessa. 
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